Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 52,201.80

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,398.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 2,998.68

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,538.22

Total 63,136.70

El monto de : **Sesenta y tres  mil ciento treinta y seis con 70/100 (63,136.70)